
Grandland_P1UO

 All dimensions in mm

617

866

1609– 
1630

2675 869
4477 2098

1579–1595
1906

947
1610

617 1825

947

933

TECHNICKÉ ÚDAJE – GRANDLAND PHEV
1.6 TURBO S/S  
Plug-in Hybrid 

4x2

1.6 TURBO S/S GSe 
Plug-in-Hybrid 

4x4

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1598 1598

Počet válců 4 4

Palivo Benzín Benzín

Emisní norma EURO 6d EURO 6d

Převodovka
Typ Aut. Aut.

Počet převodových stupňů 8 8

Jízdní dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min
spalovací motor 133 (180) / 6000 

přední elektromotor 81,2 (110) / 2500 
celý systém 165 (224)

spalovací motor 147 (200) / 6000 
přední elektromotor 81,2 (110) / 2500  
zadní elektromotor 83 (113) / 14000 

celý systém 221 (300)

Max. točivý moment (Nm) při ot./min
spalovací motor 300 / 3000 

přední elektromotor 320 / 500–2500 
celý systém 360

spalovací motor 300 / 3000 
přední elektromotor 320 / 500–2500 

zadní elektromotor 166 / 0–4760 
celý systém 520

Zrychlení 0–100 km/h (s) 8,9 6,1

Max. rychlost (km/h) 225/135 (pouze elektromotor) 235/135 (pouze elektromotor)

Lithium–iontová baterie
Kapacita baterie (kWh) 14,2 14,2

Elektrický dojezd (km) WLTP až 67 až 66

Orientační časy dobíjení
Wallbox / Veřejná nabíjecí stanice (22 kW) (0–100%) 2hod 10 min 

(volitelná palubní nabíječka 7,4 kW a nabíjecí kabel režim 3)
2hod 10 min 

(volitelná palubní nabíječka 7,4 kW a nabíjecí kabel režim 3)

Domácí jednofázová zásuvka (1,8 kW) (0–100%) 8hod 40 min 
(standardní palubní nabíječka 3,7 kW a nabíjecí kabel režim 2)

8hod 40 min 
(standardní palubní nabíječka 3,7 kW a nabíjecí kabel režim 2)

Kombinace 1,3–1,2 1,2

Emise CO2 (g/km) 29–28 28–27
Spotřeba energie  
(kWh/100 km) WLTP Kombinace 16,6–16,3 16,5–16,3

Hmotnosti (kg)

Pohotovostní hmotnost 1807 1867

Užitečná hmotnost 503 494

Celková hmotnost 2310 2370

Brzděný přívěs max. 1250 1250

Nebrzděný přívěs max. 750 750

Zatížení střechy max. 85 85

Objem zavazadlového 
prostoru GCIE (l)

Základní 390 390

Maximální 1528 1528

Objem nádrže (l) 43 43

Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel. Údaje mají pouze informativní charakter a OPEL za ně nemůže nést odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozornění. 
Datum vydání: 08/2023

Rozměry karoserie


